ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

V/v bàn giao các công trình hồ

chứa nước thuộc Dự án Sửa

chữa và nâng cao an toàn đập

(WB8) và thực hiện các quy

định của pháp luật về quản lý

an toàn đập, hồ chứa nước

               Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghệp và PTNT tại Văn bản số

497/BQL-KTTĐ ngày 24/7/2020 về việc báo cáo một số khó khăn, vướng mắc

trong việc thực hiện Dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập (WB8); Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đối với các hồ chứa nước thuộc Dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn

đập (WB8) triển khai thi công hoàn thành theo hồ sơ thiết kế được phê duyệt,

đảm bảo an toàn hồ chứa theo mục tiêu ban đầu của dự án đề ra. Trước mắt, cho

phép nghiệm thu bàn giao đưa vào sử dụng để sớm phát huy hiệu quả công trình.

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý dự

án Nông nghiệp và PTNT và các cơ quan, địa phương có liên quan rà soát, tổng

hợp kết quả thực hiện, những khó khăn vướng mắc khi thực hiện các quy định

của pháp luật về quản lý an toàn đập, hồ chứa nước trên địa bàn, báo cáo đề xuất

UBND tỉnh để báo cáo Bộ Nông nghiệp và PTNT.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan có liên

quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Trần Châu;

- PVPVX;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-29T10:41:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-29T10:56:15+0700

		2020-07-29T10:58:48+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-29T15:44:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-29T15:44:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-29T15:44:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-29T15:44:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!